
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 

 

Приказ 

 

№159           от 02.09.2024 г.                                                                                              

 

О назначении лица, ответственного  

за антитеррористическую безопасность  

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по 

противодействию терроризму», в целях обеспечения безопасности и  

антитеррористической защиты всех участников образовательного процесса 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным  за антитеррористическую безопасность 

объектов МБОУ «Новотроицкая СОШ» заместителя директора по ВР Хвалёву А.Р. 

2.Утвердить План работы школы и реализации мероприятий антитеррористической 

безопасности, защищенности  и противодействии проникновения идеологии терроризма и 

экстремизма на 2024-2025 учебный год. 

 

 

 

Директор школы                                                   С.А. Романова  

C приказом ознакомлен                                        А.Р. Хвалёва       

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 159 от 02.09.2024. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2025 13:27



Лист согласования к документу № 159 от 02.09.2024
Инициатор согласования: Романова С.А. Директор
Согласование инициировано: 03.02.2025 13:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Романова С.А. Подписано
03.02.2025 - 13:27

-

Документ создан в электронной форме. № 159 от 02.09.2024. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.02.2025 13:29


